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Pigments
(les prix ne peuvent pas faire l‘objet d‘un rabais)

Liste de prix 2023/24

Valable jusqu‘au 30.6.2024.
Sous réserve d’erreur et de modification.

Le bon produit pour chaque application: La vaste gamme de produits LIVOS  
est appréciée par les bricoleurs ambitieux, les artisans professionnels, 
les entreprises artisanales ainsi que de l‘industrie et est utilisée dans le 
monde entier.

 Découvrez les possibilités des produits LIVOS sur la base d‘innombrab-
les  exemples d‘application du monde entier en ligne sur www.livos.de ou 
parcourez les « Conseils & idées » de LIVOS et découvrez des exemples              
d‘application éprouvés pour toutes les gammes de produits, avec des           
conseils et astuces pratiques.

Nos gammes de produits

Les hommes et la nature

LIVOS offre une vaste gamme de produits pour les bricoleurs, les profes-
sionnels et l‘industrie. Presque 50 ans de recherche et de développement 
avec des matières premières végétales renouvelables sont un indicateur de 
notre expérience et de notre qualité.

Déjà depuis 1984, nous fournissons une liste complète de tous les ingré-
dients sur tous les produits LIVOS afin que vous puissiez prendre une dé-
cision compétente.

Avez-vous des questions sur 
les produits LIVOS?
Nous nous ferons un plaisir de vous conseiller. Vous pouvez contacter  
l‘équipe de service LIVOS via:     
Tél. : +49 5825 - 88 0, Fax : +49 5825 - 88 60, E-Mail : info@livos.fr

Pour d‘autres conseils, informations et nuanciers : www.livos.fr

i

Peintures, huiles et vernis, produits d éntretien et de nettoyage, tous naturels 
- pour le bois à l‘intérieur et à l‘extérieur, pour les murs à l‘intérieur. Conscient 
à la santé, respectueux de l‘environnement, basé sur des matières premières 
naturelles et renouvelables. Bon pour vous, bon pour l‘environnement, bon 
pour le climat.

Tout cela est LIVOS. Et bien plus encore! Comme premier fabricant au 
monde de peintures naturelles, nous nous appuyons sur l‘expérience et les     
connaissances de plus de 40 ans. Des connaissances dont vous pouvez pro-
fitez. Une expérience à laquelle vous pouvez faire confiance.

Vous trouverez des instructions spécifiques pour un pro-
duit, telles que la dilution, la méthode d‘application, le ren-
dement ou le temps de séchage, dans la fiche technique 
correspondante sur notre site Web: www.livos.fr

 ▬ Bois à l‘intérieur

 ▬ Bois à l‘extérieur

 ▬ Nettoyage et entretien

 ▬ Pour les personnes allergiques

 ▬ Assainissement de substances nocives

 ▬ Décoration murale

 ▬ Design créatif

 ▬ Pour chien, cheval & cavalier

 Économie durable

 Cycles de matières fermés

 Haute qualité technique

 Sensibilisat ion et l ‘autonomie du consommateur

 Agir pour le bénéfice du client

 Protect ion de l ‘environnement

Conseil d’application

Peintures naturelles
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N° Réf.
Désignation du 
produit

Teinte Conditionnement
Prix de vent 

net (hors taxe) 
en €

Prix de vente net
(hors taxe) en € par kg

Note importante

849 URA Jaune soleil 50g 19,20 384,00 *les prix ne peuvent pas faire l‘objet d‘un rabais

Pigments 250g 36,90 147,60

1 kg 70,80 70,80

5 kg 270,50 54,10

25 kg 1174,00 46,96

850 URA Oxyde de titane 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 6,10  24,40

1 kg 11,70  11,70

5 kg 44,70 8,94

25 kg 194,00 7,76

851 URA Ocre 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 7,70 30,80

1 kg 14,80 14,80

5 kg 56,50 11,30

25 kg 245,00 9,80

852 URA Ocre doré 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 7,70 30,80

1 kg 14,80 14,80

5 kg 56,50 11,30

25 kg 245,00 9,80

853 URA Ocre rouge 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 7,70 30,80

1 kg 14,80 14,80

5 kg 56,50 11,30

25 kg 245,00 9,80

854 URA Rouge indien 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 7,70 30,80

1 kg 14,80 14,80

5 kg 56,50 11,30

25 kg 245,00 9,80

855 URA Terre de sienne 50g 4,00 80,00

Pigmente 250g 6,10 24,40

1 kg 11,70 11,70

5 kg 44,70 8,94

25 kg 194,00 7,76

856 URA Rouge anglais 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 6,10 24,40

1 kg 11,70 11,70

5 kg 44,70 8,94

25 kg 194,00 7,76

857 URA Rouge persan 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 6,10 24,40

1 kg 11,70 11,70

5 kg 44,70 8,94

25 kg 194,00 7,76
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N° Réf.
Désignation du 
produit

Teinte Conditionnement
Prix de vent 

net (hors taxe) 
en €

Prix de vente net
(hors taxe) en € par kg

Note importante

858 URA Terre cuite 50g 4,00 80,00 *les prix ne peuvent pas faire l‘objet d‘un rabais

Pigments 250g 6,10 24,40

1 kg 11,70 11,70

5 kg 44,70 8,94

25 kg 194,00 7,76

859 URA Terre d‘ombre naturelle 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 9,70 38,80

1 kg 18,60 18,60

5 kg 71,00 14,20

25 kg 308,00 12,32

860 URA Terre d‘ombre verdâtre 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 6,10 24,40

1 kg 11,70 11,70

5 kg 44,70 8,94

25 kg 194,00 7,76

861 URA Marron clair 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 7,70 30,80

1 kg 14,80 14,80

5 kg 56,50 11,30

25 kg 245,00 9,80

862 URA Terre d‘ombre brûlée 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 7,70 30,80

1 kg 14,80 14,80

5 kg 56,50 11,30

25 kg 245,00 9,80

863 URA Marron foncé 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 7,70 30,80

1 kg 14,80 14,80

5 kg 56,50 11,30

25 kg 245,00 9,80

865 URA Vert 50g 5,50 110,00

Pigments 250g 20,30 81,20

1 kg 39,00 39,00

5 kg 149,00 29,80

25 kg 649,00 25,96

867 URA Bleu outremer 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 17,60 70,40

1 kg 33,80 33,80

5 kg 129,00 25,80

25 kg 560,00 22,40

870 URA Noir 50g 4,00 80,00

Pigments 250g 6,10 24,40

1 kg 11,70 11,70

5 kg 44,70 8,94

25 kg 194,00 7,76



www.livos.fr

Peintures naturelles


